
PROTOKÓŁ NR VIII/2019
z   nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Strzałkowo
odbytej w dniu 6 sierpnia 2019 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury
 w Strzałkowie trwającej od  godz. 1005 do 1049

O godzinie 1005 wypowiadając formułę ”otwieram VIII sesję Rady Gminy Strzałkowo” przewodniczący – Tomasz Gałan rozpoczął obrady. Powitał radnych, zaproszonych gości             i osoby uczestniczące w sesji (zał. nr 1 i 2). Stwierdził, że na 15 radnych, w sesji, na podstawie listy obecności uczestniczy 14 (nieobecny radny Tomasz Synowiec)  co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje. Przewodniczący odczytał następujący porządek obrad:

1. Otwarcie VIII sesji Rady Gminy Strzałkowo.
1. Odczytanie porządku obrad.
1. Zatwierdzenie protokołu z VII  sesji.
1. Zapytania i interpelacje radnych.
1. Podjęcie uchwał  w sprawie :
1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo,
1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019,
1. zwolnień w podatku od nieruchomości,
1. uznania „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Słupeckiego” jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Strzałkowo,
1. wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Strzałkowo nieruchomości niezabudowanych położonych w Strzałkowie,
1. powołania zespołu do przedstawienia Radzie Gminy Strzałkowo opinii  o zgłoszonych kandydatach na ławników,
1. ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,
1. [bookmark: _Hlk15552747]dofinansowania opracowania pt.:”Bilans wód podziemnych w obrębie struktur wodonośnych wraz z oceną ich udokumentowania, wykorzystania oraz określenia rezerw zasobowych powiatu słupeckiego, województwo wielkopolskie”, realizowanego przez Województwo Wielkopolskie. 
1. Wolne wnioski i informacje.
1. Zakończenie sesji

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma  uwagi lub propozycje dot. porządku obrad.  
W związku z ich brakiem przystąpił do realizacji  porządku obrad. 

Do pkt  3.:

Przewodniczący oświadczył, że zapoznał się z protokółem z  VII sesji. Stwierdził, że jest on zgodny z przebiegiem obrad i w sposób rzeczywisty oddaje wystąpienia wszystkich uczestników. Zaproponował, aby  protokół przyjąć bez odczytywania. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokołu.  W związku z tym, że nikt z radnych nie zgłosił uwag zaproponował głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr   3.
Protokół z  VII sesji Rady Gminy Strzałkowo został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt 4.:

W punkcie zapytania i interpelacje radna Irena Maciejewski  stwierdziła, że chciałaby ponowić swoje prośby, interpelacje  oraz  wnioski Rady Sołeckiej w Szemborowie.  Następnie je wymieniła:
1. Wykonać dywanik asfaltowy od posesji nr 72 do granicy z powiatem wrzesińskim.
2. Wykonać dywanik asfaltowy od kościoła w kierunku cmentarza (droga jest załamana, nierówna  i zagraża bezpieczeństwu).
3. Położyć płytki chodnikowe lub asfalt  przy sali OSP w Szemborowie. W chwili obecnej jest tam żużel. W związku z tym, że sala jest wykorzystywana na dożynki lub na inne okazje należałoby to zmienić.
4. Doprowadzić gaz do miejscowości Szemborowo, Chwałkowice, Gonice.  Z tego co jej wiadomo Wójt prowadzi negocjacje z firmą w sprawie zwolnienia jej z podatku. Wniosek w tej sprawie był już do Poznania wysłany trzy razy.
5. Doprowadzić Internet szerokopasmowy do  miejscowości Szemborowo.  Wyjaśniła, że łączność jest bardzo słaba. W sąsiedniej miejscowości Jaworowie taki Internet już jest.  Do Szemborowa firma, która go zakłada jeszcze nie dotarła. Poprosiła, aby pracownicy gminy pomogli jej w tej sprawie.  Poinformowała, że jako osoba prywatna nie ma żadnych umocowań do podpisywania umów.
6. Założyć pilnie lampy solarne w miejscowości Graboszewo przy posesji gdzie jest piątka dzieci. Jedno z nich jest chore. Budynek jest  oddalony od  drogi i niewidoczny. Popiera wniosek w tym zakresie zgłoszony przez sołtysa Chudzińskiego  i radnego Olecha Głodkowskiego
7. Założyć lustro drogowe w miejscowości Kościanki na przeciw wyjazdu z parku w którym  znajduje się budynek byłej szkoły podstawowej. Wyjaśniła, że mieszkańcy mają problem z wyjazdem na drogę powiatową. 
Radny Olech Głodkowski ustosunkowując się do wniosku radnej Ireny Maciejewskiej dot. zamontowania lampy solarnej w Graboszewie stwierdził, że Komisja Bezpieczeństwa objeżdżała  teren i sprawdzała wszystkie miejsca,  w których należy umieścić lampy. Z tego co mu wiadomo komisja zna  sprawę i prawdopodobnie lampa solarna zostanie umieszczona przy tej posesji.
Radny Krzysztof Stefański zapytał, czy są możliwości  wykonania parkingu przy ul. Andrzejewskiego przy paczkomacie.

Do pkt 5.:
a/
Skarbnik gminy Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo       zmieniający  uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo (treść wystąpienia – zał. nr 4.)
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej. 
Radny Krzysztof Stefański przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania  głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  5.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę zmieniającą uchwałę w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo (uchwała nr  VIII/88/2019 – zał. nr 6.

b/

Skarbnik gminy Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo zmieniający  uchwałę  w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2019 ( treść wystąpienia – zał. nr 7). 
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej. 
Radny Krzysztof Stefański przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  8.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 (uchwała nr VIII/89/2019 – zał. nr 9).

c/
Skarbnik gminy Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo            w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (treść wystąpienia – zał. nr 10). 
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej. 
Radny Krzysztof Stefański przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  11.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (uchwała nr VIII/90/2019 – zał. nr 12).

d/
Sekretarz gminy Lech Nowaczyk przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Strzałkowo              w sprawie uznania „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Słupeckiego” jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Strzałkowo. Poinformował, że  przedmiotem uchwały jest uznanie „Aktualizacji Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Słupeckiego”, przyjętego uchwałą 
Nr XIX/146/2012 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Strzałkowo. W lipcu br.. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej        w Poznaniu ogłosił dla jednostek samorządu terytorialnego nabór wniosków 
w ramach programu pn. „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięć w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodne z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest. Wyjaśnił, że ta oferta Wojewódzkiego Funduszu poszerzona jest jeszcze o demontaż. Dotychczas refundacja była tylko na wywóz azbestu. W związku z tym, że gmina nie posiada takiego programu Fundusz dopuszcza przyjęcie powiatowego programu usuwania azbestu. Stwierdził, że nowością jest możliwość pozyskania większej kwoty dofinansowania, bo aż 100% kosztów tego przedsięwzięcia. W przyszłym roku gmina planuje ze swojego przeznaczyć na realizację tego programu 20.000,00 zł i otrzymać dotacje z Wojewódzkiego Funduszu w wysokości 40.000,00 zł. Z tego powodu podjęcie takiej uchwały jest zasadne.
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia  Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa                 i Ochrony Środowiska.
Radny Olech Głodkowski przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa             i Ochrony Środowiska  poinformował, że opinia jest pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  13.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę w sprawie uznania „Aktualizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Słupeckiego” jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Strzałkowo (uchwała nr VIII/91/2019 – zał. nr 14).

e/
Sekretarz gminy Lech Nowaczyk przedstawił projekt uchwały Rady Gminy Strzałkowo              w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Strzałkowo nieruchomości niezabudowanych położonych w Strzałkowie. Poinformował, że niniejszą uchwałą wyraża się zgodę na nabycie działek oznaczonych nr geodezyjnymi 527/12 i 527/14, które stanowią drogę dojazdową do kaplicy cmentarnej i cmentarza oraz obiektów usługowych. Biorąc pod uwagę, że w miejscowości gdzie nie ma cmentarzy komunalnych, zarząd cmentarza parafialnego umożliwia pochowanie w nim każdego zmarłego, droga powinna mieć charakter publiczny, służący wszystkim mieszkańcom. Stwierdził, że nabycie działek nie generuje potrzeby przeznaczenia środków z budżetu Gminy Strzałkowo ze względu na darowiznę od podmiotu gospodarczego. De facto  gmina już od kilkunastu lat utrzymuje tą drogę.
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia  Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa                 i Ochrony Środowiska.
Radny Olech Głodkowski przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa             i Ochrony środowiska  poinformował, że opinia jest pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  15.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Strzałkowo nieruchomości niezabudowanych położonych           w Strzałkowie (uchwała nr VIII/92/2019 – zał. nr 16).

f/
Przewodniczący poinformował, że  w dniu 28 maja 2019 r. do Rady Gminy Strzałkowo wpłynęło pismo Prezesa Sądu Okręgowego w Koninie dot. zapotrzebowania na ławników           z terenu gminy Strzałkowo  w tegorocznych wyborach na kadencję 2020-2023.  I  tak do Sądu Okręgowego w Koninie  potrzeba z terenu gminy   - 1 osobę, do Sądu Rejonowego  w Słupcy – 1 osobę. W dniu  31 maja br. na stronie internetowej Urzędu Gminy Strzałkowo zostało umieszczona informacja dotycząca wyborów ławników na kadencję 2020-2023.                              W wyznaczonym terminie tzn. do 30 czerwca zgłosiła tylko się jedna osoba, która chciałaby zostać ławnikiem w Sądzie Okręgowym w Koninie.  Stwierdził, że wyboru ławników dokonuje rada gminy. Wybory odbywają się najpóźniej w październiku roku kalendarzowego, w którym upływa kadencja dotychczasowych ławników. Zgodnie z art. 163 paragraf 2 ustawy  - Prawo    o ustroju sadów powszechnych „Przed przystąpieniem do wyborów rada  powołuje zespół, który przedstawia na sesji rady gminy swoją opinię o zgłoszonych kandydatach,                               w szczególności w zakresie spełniania przez nich wymogów określonych w ustawie”.                 W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania takiego zespołu. Zaproponował, aby liczył on 3 osoby. Poprosił o zgłaszanie kandydatur. Sam zaproponował kandydaturę radnej Jolanty Dubińskiej. Zapytał, czy wyrażą zgodę, odpowiedziała, że tak.
Radny Krzysztof Graczyk zaproponował kandydaturę radnej Katarzyny Pikos.
Przewodniczący zapytał, czy wyraża zgodę. 
Radna Katarzyna Pikos odpowiedziała, że tak.
Radny Krzysztof Stefański zaproponował kandydaturę radnej  Beaty Zimniewicz.
Przewodniczący zapytał, czy wyraża zgodę.
Radna Beata Zimniewicz odpowiedziała, że tak.
Radny Marek Hejna zaproponował kandydaturę radnej Ireny Maciejewskiej.
Przewodniczący zapytał, czy wyraża zgodę.
Radna Irena Maciejewska  odpowiedziała, że tak, ale już jest trzech kandydatów.
Przewodniczący wyjaśnił, że aby zespół ds. zaopiniowana kandydatów na ławników liczył 3 osoby, to była tylko jego propozycja. Nie ma żadnych przeszkód, aby były to 4 osoby.                  Stwierdził,  że w związku z tym, że nie ma więcej chętny  proponuje zamknąć listę.  Poinformował, że zgodnie z paragrafem 53 ustęp 3  statutu gminy Strzałkowo zamknięcie listy musi być  przegłosowane. Zapytał radnych, kto z nich jest za zamknięciem listy kandydatów do  zespołu do przedstawienia Radzie Gminy Strzałkowo opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników. Kto jest przeciw ? Kto się wstrzymał ?
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  17.

Przewodniczący stwierdził, że Rada gminy Strzałkowo zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów do zespołu do przedstawienia Radzie Gminy Strzałkowo opinii   o zgłoszonych kandydatach na ławników. Poinformował, że  kolejnym punktem jest przegłosowanie projektu uchwały. Treść uchwały  radni otrzymaliście w materiałach na sesję. Przypomniał nazwiska   kandydatów do Zespołu  do przedstawienia Radzie Gminy Strzałkowo opinii o zgłoszonych kandydatach. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  18.
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła uchwałę w sprawie powołania Zespołu  do przedstawienia Radzie Gminy Strzałkowo opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników (uchwała nr VIII/93/2019 – zał. nr 19).

g/
[bookmark: _Hlk11836159]Lidia Śmidowicz zastępca Wójta Gminy Strzałkowo przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Strzałkowo w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego        w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. Poinformowała, że zgodnie z art. 52 ust.                3 ustawy z dnia 27 października o finansowaniu zadań oświatowych organ prowadzący przedszkola publiczne ustala wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. Nowelizacja art. 52 ust. 3 ww. ustawy zastępuje zapis „za godzinę zajęć” na „za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka                             w przedszkolu”. Wyjaśniła, że 5 godzin pobytu dziecka w przedszkolu jest bezpłatne, natomiast za każdą rozpoczęta godzinę rodzic musi zapłacić  1 zł. Dotychczas nie było to uregulowane. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.
Krzysztof Graczyk przewodniczący  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia            i Pomocy Społecznej poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr 20.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat (uchwała nr VIII/94/2019 – zał. nr 21).

h/
Skarbnik gminy Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo       zmieniający  uchwałę w sprawie dofinansowania opracowania pt.:”Bilans wód podziemnych   w obrębie struktur wodonośnych wraz z oceną ich udokumentowania, wykorzystania oraz określenia rezerw zasobowych powiatu słupeckiego, województwo wielkopolskie”, realizowanego przez Województwo Wielkopolskie (treść wystąpienia – zał. nr 22.)
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej. 
Radny Krzysztof Stefański przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały.  
Radna Irena Maciejewska zapytała, czy  dotyczy to również budowy zbiorników retencyjnych na terenie powiatu, czy też gminy. Czy, może  jest to inny program.
Wójt gminy Dariusz Grzywiński odpowiedział, że zapis w projekcie uchwały wskazuje jednoznacznie, że opracowanie dotyczy wód podziemnych. Ujęć wody, studni głębinowych       z których będą korzystały stacje uzdatniania wody plus studnie rolników. Opracowanie jest tworzone po to, aby zdiagnozować zakres stanu wody. Czy  nie jest zbyt mały, aby wydawać kolejne pozwolenia na odwierty studni głębinowych  na potrzeby rolnictwa.
Radny Olech Głodkowski poinformował, że od września br. Agencja Restrukturyzacji                    i Modernizacji Rolnictwa wprowadza program dofinansowań do budowy studni głębinowych   i zbiorników retencyjnych. Wyraził nadzieję, że projekt uchwały nie przeszkodzi  w budowie nowych studni głębionych przez rolników.  Nie  wprowadzi zakazu nowych odwiertów studni. Jego zdaniem ważną sprawa jest to, aby tej wody nie zabrakło również dla mieszkańców.
Wójt gminy Dariusz Grzywiński ponownie zabierając głos stwierdził, że są rzeczy ważne i takie które mają priorytet.  Jeżeli zasoby wody będą małe, to priorytet będą miały stacje uzdatniania wody po to, aby zabezpieczyć potrzeby bytowe ludzi.  Jeżeli będą większe będą mogli z nich korzystać rolnicy.
Przewodniczący w związku z brakiem kolejnych chętnych do zabrania  głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, GŁOSÓW NIEWAŻNYCH: 0
Imienny wykaz głosowania radnych zał. nr  23.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo podjęła  uchwałę w sprawie  dofinansowania opracowania pt.:”Bilans wód podziemnych w obrębie struktur wodonośnych wraz z oceną ich udokumentowania, wykorzystania oraz określenia rezerw zasobowych powiatu słupeckiego, województwo wielkopolskie”, realizowanego przez Województwo Wielkopolskie (uchwała nr  VIII/95/2019 – zał. nr 24.

Do pkt  6.:

W punkcie wolne wnioski i informacje radna Ewa Radecka podziękowała za nawiezienie piasku na plac zabaw na ulicy Górnej w Strzałkowie.

Do pkt 7.:

O godzinie  1049 Przewodniczący  poinformował, że sesja Rady Gminy Strzałkowo dobiega końca. Wypowiadając formułę „zamykam VIII sesję Rady Gminy Strzałkowo” zakończył obrady.


Protokołowała:
M.Malinowska
			                    		

							Przewodniczący Rady Gminy	
								    
                                                                                         Tomasz Gałan




2

